
 

Dz.01.0021.16.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/170/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie skutecznego egzekwowania Regulaminu Plant  

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o skuteczne egzekwowanie Regulaminu Plant, 

a szczególności zapisu dotyczącego zakazu ruchu pojazdów mechanicznych po traktach 

pieszych. Odnosi się to także do pojawiających się w ostatnim czasie pojazdów elektrycznych, 

takich jak segwaye oraz trójkołowe skutery elektryczne. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Pojazdy elektryczne, aczkolwiek nie emitują spalin, ale mogą rozwijać prędkość nawet do 

20 km/godz. stanowią zagrożenie dla poruszających się pieszo dorosłych i dzieci, a także osób 

niepełnosprawnych. Zagrożenie jest tym większe, iż jeżdżą praktycznie bezszelestnie. 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

       Bogusław Krzeczkowski  

 

 


